
Karuzela podróżna - Zabawa na łące

cena: 123 zł
symbol: TL1304906830
wiek:  0-5m
kolor: wielokolorowy
wymiary (cm): szer. 17 x wys. 60 x dł/gł. 9
waga produktu po rozpakowaniu:  0.083kg
waga z opakowaniem: 0.565kg
EAN: 7290108861099

Każde dziecko potrzebuje rutynowego stanu przejściowego pomiędzy czasem zabawy i odpoczynku. Karuzela Tiny Love, dzięki kombinacji muzyki i ruchu, pobudzi
zmysły Twojego bawiącego się maleństwa, a także umożliwi mu stopniowe przygotowanie się do snu, gdy jest ono śpiące.

Urocza muzyczna Karuzela podróżna - Przyjaciele na łące to jedna z pierwszych zabawek Maluszka. Tą wyjątkową przenośną karuzelę podróżną możesz
zabrać prawie wszędzie.

Cechy:

uniwersalne zapięcie pasuje do większości łóżeczek podróżnych, kojców, fotelików samochodowych, wózków i kołysek●

karuzela odtwarza nieprzerwanie 5 melodii do 30 minut - muzyka  zajmuje i relaksuje Twoją Pociechę, jednocześnie wzmacnia rozwój sensoryczny●

kolorowe zabawki umilą czas podróży dziecka●

https://www.marko-baby.pl


1. Duży klips do zamocowania na wózku.
2. Zapięcie na rzep umożliwiające przypięcie karuzeli do fotelika.
3. Uniwersalne mocowanie które pasuje do większości łóżeczek podróżnych, kojców, fotelików samochodowych, wózków i kołysek.
4. Karuzela odtwarza nieprzerwanie 5 melodii do 30 minut - muzyka  zajmuje i relaksuje pociechę, jednocześnie wzmacnia rozwój sensoryczny.

Wskazówki rozwojowe:

0-3 miesięcy
Nawet najmłodsze dziecko doceni poczucie bezpieczeństwa
i poczuje się jak w domu gdy zabierzesz karuzelę w podróż.

3-5 miesięcy
Nazywaj zabawki po imieniu to pomoże w nauce pierwszych słów
dziecka: "Gdzie jest lisek? Tutaj! Gdzie jest ptaszek? Tutaj!"



Poniżej znajdziesz kluczowe elementy rozwoju, które Twoje dziecko może rozwijać za pomocą tej zabawki:

Zmysły
Duże oczy uśmiechniętych postaci oraz powolny ruch spirali wraz z włączoną relaksującą muzyką klasyczną stymuluje zmysły dziecka - wzroku i słuchu.

Rozwój emocjonalny i społeczny
Relaksująca muzyka, uspokajające światełko nocne oraz stały ruch karuzeli tworzą atmosferę, która uspokaja dziecko i pozwala spokojnie zasnąć.

Czy wiesz, że?
Dzięki tej karuzeli znajome dźwięki i zabawki, mogą towarzyszyć twojemu dziecku nie tylko w domu, ale
i w podróży, dając mu poczucie stabilizacji.


